PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.08.2015 № 281
г. Ельня
О внесении изменений муниципальную программу «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.03.2015 № 133
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 03.03.2015 № 133 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы:
- позиции «Администратор муниципальной программы», «Исполнители основных мероприятий  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Администратор муниципальной программы
	смоленское областное государственное унитарное предприятие «Редакция газеты «Знамя»

	Исполнители основных мероприятий  муниципальной программы
	смоленское областное государственное унитарное предприятие «Редакция газеты «Знамя»

 - позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	2014 год: районный бюджет – 1182,6 тыс.руб.,

                областной бюджет – 477,6 тыс.руб.

2015 год районный бюджет – 519,7 тыс.руб.,

                областной бюджет – 105,5 тыс.руб.

2016 год районный бюджет –  0,0 тыс.руб.,

                областной бюджет – 0,0 тыс.руб.

2017 год районный бюджет –  0,0 тыс.руб.,

                областной бюджет – 0,0 тыс.руб.

2018 год районный бюджет –  0,0 тыс.руб.,

                областной бюджет – 0,0 тыс.руб.

2019 год районный бюджет –  0,0 тыс.руб.,

                областной бюджет – 0,0 тыс.руб.

2020 год районный бюджет –  0,0 тыс.руб.,

                областной бюджет – 0,0 тыс.руб.

2) В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:
-  общий объем финансирования Программы слова «4578,5 тыс.руб.» заменить словами «2285,40 тыс.руб.»;
-   Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
2015 год слова «804,9 тыс.руб.» заменить словами «519,7 тыс.руб.»., слова
«401,2 тыс.руб.» заменить словами «105,5 тыс.руб.»;
-  Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
2016 год слова «454,9 тыс.руб.» заменить словами «0,00 тыс.руб.»., слова
«401,2 тыс.руб.» заменить словами «0,00» тыс.руб.»;
-  Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
2017 год слова «454.9 тыс.руб.» заменить словами «0,00 тыс.руб.»., слова
«401,2 тыс.руб.» заменить словами «0,00» тыс.руб.»;
3)  В приложении № 3 План реализации   муниципальной   программы «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы строки:
-   Предоставление   субсидии   па   возмещение   затрат,   связанных   с   изданием районной газеты, не компенсированных доходами, тыс. руб.
-  Предоставление субсидии в целях возмещения затрат, связанных с изданием районной газеты, оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги (тыс. руб.), изложить в следующей редакции:
Приложение № 3

План реализации муниципальной программы «Развитие средств массовой информации
в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014–2020 годы»

	Наименование
	Исполни-тель

мероприя-тия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной

программы на отчетный год и

плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014
	2015
	2016

	2017

	2018
	2019
	2020
	2014
	2015
	     2016
	     2017
	2018
	2019
	2020

	Предоставление субсидии в целях возмещения затрат, связанных с изданием районной газеты, оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги (тыс. руб.)
	 финансовое

 управление
	областной бюджет
	583,1
	477,6
	105,5
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	районный

бюджет
	597,0
	477,3
	119,7
	0
	0
	0
	0

	  х
	 х
	х
	х
	х
	х
	х

	Предоставление субсидии на возмещение затрат, связанных с изданием районной газеты, не компенсированных доходами, (тыс. руб.)
	финансовое

управление
	районный бюджет
	1055,3
	705,3
	400,00
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

4) В приложении № 3 План реализации муниципальной программы «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы слова
«МУП «Редакция газеты «Знамя» заменить словами «СОГУП «Редакция газеты «Знамя».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков